
Mińsk Mazowiecki 04.08.2018
Mała Liga XC #7 -Mińsk Mazowiecki XC

Młodzik

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 11 ŚWIDERSKI
Antoni Warszawa TREZADO

Młodzik –
2004-2005
– 1

00:14:37.319
/ 1

00:14:36.792
/ 1 00:29:14.111 18.1 00:00:00 25

2 158 JAROSŁAWSKI
Maciej Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Młodzik –
2004-2005
– 2

00:15:09.877
/ 2

00:15:57.662
/ 2 00:31:07.539 17 00:01:53 20

3 157 LANGER Mikołaj Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Młodzik –
2004-2005
– 3

00:15:47.749
/ 3

00:16:15.352
/ 3 00:32:03.101 16.5 00:02:48 15

4 329 BERNOLAK
Łukasz Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Młodzik –
2004-2005
– 4

00:16:35.793
/ 4

00:17:36.281
/ 4 00:34:12.074 15.4 00:04:57 12

5 51 WĘGRZYNOWSKI
Bartosz Warszawa GO SPORT AK-

SPED TEAM
Młodzik –
2004-2005
– 5

00:16:36.043
/ 5

00:18:51.202
/ 5 00:35:27.245 14.9 00:06:13 11

6 44 LEWAKOWSKI
Nikodem Warszawa MSR

MRĄGOWO
Młodzik –
2004-2005
– 6

00:17:27.830
/ 6

00:19:49.157
/ 6 00:37:16.987 14.2 00:08:02 10

Ukończyło: 6

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-17

Wystartowało: 6

Zapisało się: 19


